SCRIPTA

Numéro Scripta : 2482

Auteur(s) : Fouques Painel, chevalier, fils de Fouques fils de Fouques Painel [autre]

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôpital-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1263, juillet

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation par Fouques Painel, chevalier, des dîmes de Bricqueville-sur-mer à l'Hôtel-Dieu de Coutances.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° LXXXII, p. 67-68.

Dissertation critique

Cette date est visiblement fautive d'après Paul Le Cacheux

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis vel etiam auditoris, Fulco Paganelli miles, filius Fulconis filii Fulconis Paganelli militis, quondam domini de Brequevilla supra mare, Constantiensis dioecesis, salutem in Domino sempiternam. Noveritis quod ego concessi, quittavi et omnino dimisi priori et fratribus domus Dei Constantiensis, ad sustentationem pauperum loci ejusdem, in puram et perpetuam elemosinam, quidquid juris habebam et habere poteram, quaconque ratione (sic), occasione seu causa, in decimis quibusconque (sic), infra metas parrochiae ecclesiae sancti Vigoris de Bricquevilla predicta, in dominico dominio et feodo meo, excepta decima de terra in dico clausa, quae est abbatiae de Hambeia ; donans eisdem si quid juris habeam in proemissis, intuitu charitatis ; volo nichilominus et concedo quod dicti prior et fratres et eorum successores prefatas omnes decimas ad usus pauperum predictorum habeant, percipiant et possideant, libere, pacifice et quiete, sine contradictione et reclamazione aliqua mei et heredum meorum in premissis de cetero facienda, promittendo quia ego vel heredes mei, quos ad haec obligo et obligatos teneri volo, contra premissa nichil attentabimus nec modo quolibet veniemus. In cujus rei memoriam perpetuam et munimen, presentes litteras dictis priori et fratribus, sigillo meo sigillatas, tradidi. Datum anno millesimo ducesimo sexagesimo tertio, mense Julio...